
VALENCE                                                                                                                                                                                                                       
(DROME)                                 PROCES VERBAL - REGIONALES 2021 du 20/06/2021 - 1er tour                     
                                                                                                                                 

Nombre Nombre Nombre Nombre Nombre de UNION ESSENTIELLE L'écologie, c'est Lutte ouvrière - Faire AURALP, La majorité L'ALTERNATIVE EN Laurent Wauquiez - La AGIR POUR NE PLUS SUBIR
Nombre d'électeurs enveloppes et bulletins bulletins suffrages possible ! Avec Fabienne entendre le camp des présidentielle avec AUVERGNE-RHONE-ALPES Région avec toutes ses
d'électeurs votants bulletins sans nuls blancs exprimés
inscrits sur liste enveloppe

émargement dans les urnes % votants

0001 HOTEL DE VILLE 1 068 335 31.37% 335 3 9 323 96.42% 2 0.62% 77 23.84% 4 1.24% 25 7.74% 40 12.38% 122 37.77% 0 0.00%

0002 ECOLE MATERNELLE CHAUFFOUR 797 213 26.73% 213 10 3 200 93.90% 5 2.50% 48 24.00% 5 2.50% 13 6.50% 35 17.50% 61 30.50% 2 1.00%

0003 ECOLE LOUIS PERGAUD 860 267 31.05% 267 1 5 261 97.75% 1 0.38% 59 22.61% 1 0.38% 27 10.34% 34 13.03% 109 41.76% 0 0.00%

0004 COLLEGE JEAN ZAY 917 203 22.14% 203 3 3 197 97.04% 4 2.03% 34 17.26% 3 1.52% 14 7.11% 34 17.26% 65 32.99% 5 2.54%

0005 ECOLE PRIMAIRE BAYET 1 021 204 19.98% 204 4 2 198 97.06% 3 1.52% 24 12.12% 4 2.02% 11 5.56% 39 19.70% 68 34.34% 10 5.05%

0006 ECOLE PRIMAIRE P. BROSSOLETTE 1 216 226 18.59% 226 1 1 224 99.12% 2 0.89% 16 7.14% 4 1.79% 14 6.25% 29 12.95% 111 49.55% 14 6.25%

0007 ECOLE MATERNELLE A CAMUS 1 118 383 34.26% 383 5 2 376 98.17% 1 0.27% 64 17.02% 3 0.80% 27 7.18% 41 10.90% 179 47.61% 2 0.53%

0008 ECOLE MATERNELLE MONTAIGNE 1 015 337 33.20% 337 3 9 325 96.44% 3 0.92% 67 20.62% 6 1.85% 26 8.00% 41 12.62% 143 44.00% 0 0.00%

0009 ECOLE KERGOMARD 1 103 343 31.10% 343 3 4 336 97.96% 4 1.19% 48 14.29% 6 1.79% 48 14.29% 43 12.80% 130 38.69% 2 0.60%

0010 LYCEE TECHNIQUE 1 052 337 32.03% 337 4 2 331 98.22% 5 1.51% 71 21.45% 3 0.91% 32 9.67% 50 15.11% 116 35.05% 2 0.60%

0011 ECOLE BERTHELOT 1 003 318 31.70% 317 3 3 311 98.11% 4 1.29% 72 23.15% 4 1.29% 31 9.97% 38 12.22% 102 32.80% 8 2.57%

0012 ECOLE PRIMAIRE CONDORCET 697 268 38.45% 268 1 2 265 98.88% 1 0.38% 52 19.62% 3 1.13% 27 10.19% 30 11.32% 120 45.28% 1 0.38%

0013 GYMNASE CONDORCET 813 269 33.09% 269 1 2 266 98.88% 4 1.50% 39 14.66% 1 0.38% 39 14.66% 28 10.53% 114 42.86% 1 0.38%

0014 CENTRE CULTUREL DE FONTLOZIER 1 066 320 30.02% 320 1 3 316 98.75% 2 0.63% 47 14.87% 3 0.95% 25 7.91% 27 8.54% 148 46.84% 2 0.63%

0015 CENTRE CULTUREL DE VALENSOLLES 765 272 35.56% 272 3 2 267 98.16% 2 0.75% 38 14.23% 5 1.87% 19 7.12% 21 7.87% 134 50.19% 4 1.50%

0016 ECOLE MATERNELLE ROMAIN ROLLAND 859 315 36.67% 315 1 0 314 99.68% 3 0.96% 57 18.15% 6 1.91% 38 12.10% 34 10.83% 129 41.08% 1 0.32%

0017 ECOLE PRIMAIRE ABEL BERANGER 905 307 33.92% 307 1 3 303 98.70% 1 0.33% 50 16.50% 9 2.97% 21 6.93% 38 12.54% 127 41.91% 4 1.32%

0018 ECOLE MAT. LA BRUYERE 853 278 32.59% 278 1 3 274 98.56% 2 0.73% 71 25.91% 6 2.19% 16 5.84% 29 10.58% 108 39.42% 2 0.73%

0019 ECOLE RENAN 1 163 353 30.35% 353 3 8 342 96.88% 3 0.88% 85 24.85% 3 0.88% 33 9.65% 50 14.62% 123 35.96% 1 0.29%

0020 MJC CHATEAUVERT 895 309 34.53% 309 7 3 299 96.76% 1 0.33% 53 17.73% 7 2.34% 28 9.36% 42 14.05% 108 36.12% 2 0.67%

0021 ECOLE PIERRE RIGAUD 755 98 12.98% 99 2 2 95 95.96% 0 0.00% 6 6.32% 2 2.11% 4 4.21% 26 27.37% 12 12.63% 17 17.89%

0022 ESPACE BACHELARD 1 061 247 23.28% 247 5 4 238 96.36% 2 0.84% 26 10.92% 5 2.10% 19 7.98% 22 9.24% 80 33.61% 17 7.14%

0023 ECOLE MATERNELLE MICHELET 851 128 15.04% 128 1 3 124 96.88% 1 0.81% 16 12.90% 1 0.81% 6 4.84% 21 16.94% 36 29.03% 18 14.52%

0024 MPT DU PETIT CHARRAN 948 334 35.23% 334 1 6 327 97.90% 8 2.45% 65 19.88% 2 0.61% 38 11.62% 38 11.62% 119 36.39% 0 0.00%

0025 ECOLE PRIMAIRE MONTAIGNE 1 050 320 30.48% 320 4 5 311 97.19% 4 1.29% 78 25.08% 4 1.29% 32 10.29% 45 14.47% 96 30.87% 1 0.32%

0026 ECOLE PRIMAIRE L. ARCHIMBAUD 1 1 077 347 32.22% 347 6 3 338 97.41% 4 1.18% 52 15.38% 3 0.89% 36 10.65% 53 15.68% 136 40.24% 1 0.30%

0027 ECOLE LEO LAGRANGE 918 340 37.04% 340 2 1 337 99.12% 2 0.59% 71 21.07% 6 1.78% 42 12.46% 25 7.42% 146 43.32% 0 0.00%

0028 ECOLE MATERNELLE F BUISSON 860 151 17.56% 151 2 0 149 98.68% 2 1.34% 15 10.07% 4 2.68% 7 4.70% 9 6.04% 70 46.98% 5 3.36%

0029 ECOLE C. FREINET 1 153 280 24.28% 280 2 5 273 97.50% 1 0.37% 35 12.82% 5 1.83% 17 6.23% 46 16.85% 95 34.80% 10 3.66%

0030 ECOLE MATERNELLE F BUISSON 2 797 235 29.49% 235 3 5 227 96.60% 3 1.32% 26 11.45% 2 0.88% 22 9.69% 26 11.45% 105 46.26% 3 1.32%

0031 ECOLE PRIMAIRE LAPRAT 1 029 348 33.82% 348 1 7 340 97.70% 3 0.88% 50 14.71% 4 1.18% 40 11.76% 29 8.53% 150 44.12% 1 0.29%

0032 CENTRE DE LOISIRS BONZON 1 042 250 23.99% 250 3 5 242 96.80% 1 0.41% 27 11.16% 1 0.41% 18 7.44% 35 14.46% 102 42.15% 11 4.55%

0033 ECOLE SEIGNOBOS 1 044 305 29.21% 305 1 5 299 98.03% 2 0.67% 60 20.07% 4 1.34% 38 12.71% 41 13.71% 103 34.45% 5 1.67%

0034 MAISON POUR TOUS DU PLAN 1 036 142 13.71% 142 3 4 135 95.07% 2 1.48% 12 8.89% 2 1.48% 6 4.44% 29 21.48% 32 23.70% 15 11.11%

0035 ECOLE MATERNELLE L ARCHIMBAUD 2 1 216 354 29.11% 354 9 8 337 95.20% 2 0.59% 58 17.21% 5 1.48% 50 14.84% 37 10.98% 135 40.06% 3 0.89%

0036 ECOLE MATERNELLE CONDORCET 1 066 378 35.46% 378 4 10 364 96.30% 3 0.82% 61 16.76% 3 0.82% 38 10.44% 33 9.07% 189 51.92% 0 0.00%

0037 MJC CHATEAUVERT 2 1 139 365 32.05% 365 5 4 356 97.53% 5 1.40% 99 27.81% 4 1.12% 36 10.11% 40 11.24% 114 32.02% 4 1.12%

0038 ECOLE PIERRE RIGAUD 2 753 92 12.22% 92 1 3 88 95.65% 1 1.14% 4 4.55% 2 2.27% 8 9.09% 7 7.95% 30 34.09% 12 13.64%

0039 CPNG DE CHATEAUVERT 915 336 36.72% 338 10 0 328 97.04% 3 0.91% 56 17.07% 2 0.61% 28 8.54% 29 8.84% 154 46.95% 5 1.52%

0040 LE 333 726 234 32.23% 234 1 2 231 98.72% 2 0.87% 21 9.09% 2 0.87% 19 8.23% 31 13.42% 126 54.55% 0 0.00%

0041 FONDATION DAVIN 787 247 31.39% 247 1 5 241 97.57% 0 0.00% 26 10.79% 5 2.07% 34 14.11% 29 12.03% 110 45.64% 1 0.41%

0042 BUREAU DE RATTACHEMENT DEROGATOIRE 16 10 62.50% 10 1 0 9 90.00% 0 0.00% 3 33.33% 1 11.11% 0 0.00% 2 22.22% 2 22.22% 0 0.00%

TOTAL 39 425 11 398 28.91% 11 400 127 156 11 117 97.52% 104 0.94% 1 939 17.44% 155 1.39% 1 052 9.46% 1 376 12.38% 4 459 40.11% 192 1.73%
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Nombre Nombre Nombre Nombre Nombre de ENSEMBLE POUR NOTRE Liste Rassemblement
Nombre d'électeurs enveloppes et bulletins bulletins suffrages REGION national avec Andréa
d'électeurs votants bulletins sans nuls blancs exprimés
inscrits sur liste enveloppe

émargement dans les urnes % votants

0001 HOTEL DE VILLE 1 068 335 31.37% 335 3 9 323 96.42% 33 10.22% 20 6.19%

0002 ECOLE MATERNELLE CHAUFFOUR 797 213 26.73% 213 10 3 200 93.90% 21 10.50% 10 5.00%

0003 ECOLE LOUIS PERGAUD 860 267 31.05% 267 1 5 261 97.75% 21 8.05% 9 3.45%

0004 COLLEGE JEAN ZAY 917 203 22.14% 203 3 3 197 97.04% 9 4.57% 29 14.72%

0005 ECOLE PRIMAIRE BAYET 1 021 204 19.98% 204 4 2 198 97.06% 17 8.59% 22 11.10%

0006 ECOLE PRIMAIRE P. BROSSOLETTE 1 216 226 18.59% 226 1 1 224 99.12% 10 4.46% 24 10.72%

0007 ECOLE MATERNELLE A CAMUS 1 118 383 34.26% 383 5 2 376 98.17% 25 6.65% 34 9.04%

0008 ECOLE MATERNELLE MONTAIGNE 1 015 337 33.20% 337 3 9 325 96.44% 14 4.31% 25 7.68%

0009 ECOLE KERGOMARD 1 103 343 31.10% 343 3 4 336 97.96% 21 6.25% 34 10.10%

0010 LYCEE TECHNIQUE 1 052 337 32.03% 337 4 2 331 98.22% 26 7.85% 26 7.85%

0011 ECOLE BERTHELOT 1 003 318 31.70% 317 3 3 311 98.11% 28 9.00% 24 7.71%

0012 ECOLE PRIMAIRE CONDORCET 697 268 38.45% 268 1 2 265 98.88% 11 4.15% 20 7.55%

0013 GYMNASE CONDORCET 813 269 33.09% 269 1 2 266 98.88% 21 7.89% 19 7.14%

0014 CENTRE CULTUREL DE FONTLOZIER 1 066 320 30.02% 320 1 3 316 98.75% 28 8.86% 34 10.77%

0015 CENTRE CULTUREL DE VALENSOLLES 765 272 35.56% 272 3 2 267 98.16% 16 5.99% 28 10.48%

0016 ECOLE MATERNELLE ROMAIN ROLLAND 859 315 36.67% 315 1 0 314 99.68% 9 2.87% 37 11.78%

0017 ECOLE PRIMAIRE ABEL BERANGER 905 307 33.92% 307 1 3 303 98.70% 22 7.26% 31 10.24%

0018 ECOLE MAT. LA BRUYERE 853 278 32.59% 278 1 3 274 98.56% 23 8.39% 17 6.21%

0019 ECOLE RENAN 1 163 353 30.35% 353 3 8 342 96.88% 24 7.02% 20 5.85%

0020 MJC CHATEAUVERT 895 309 34.53% 309 7 3 299 96.76% 32 10.70% 26 8.70%

0021 ECOLE PIERRE RIGAUD 755 98 12.98% 99 2 2 95 95.96% 18 18.95% 10 10.52%

0022 ESPACE BACHELARD 1 061 247 23.28% 247 5 4 238 96.36% 20 8.40% 47 19.77%

0023 ECOLE MATERNELLE MICHELET 851 128 15.04% 128 1 3 124 96.88% 7 5.65% 18 14.50%

0024 MPT DU PETIT CHARRAN 948 334 35.23% 334 1 6 327 97.90% 24 7.34% 33 10.09%

0025 ECOLE PRIMAIRE MONTAIGNE 1 050 320 30.48% 320 4 5 311 97.19% 29 9.32% 22 7.07%

0026 ECOLE PRIMAIRE L. ARCHIMBAUD 1 1 077 347 32.22% 347 6 3 338 97.41% 28 8.28% 25 7.40%

0027 ECOLE LEO LAGRANGE 918 340 37.04% 340 2 1 337 99.12% 19 5.64% 26 7.72%

0028 ECOLE MATERNELLE F BUISSON 860 151 17.56% 151 2 0 149 98.68% 17 11.41% 20 13.42%

0029 ECOLE C. FREINET 1 153 280 24.28% 280 2 5 273 97.50% 19 6.96% 45 16.48%

0030 ECOLE MATERNELLE F BUISSON 2 797 235 29.49% 235 3 5 227 96.60% 18 7.93% 22 9.70%

0031 ECOLE PRIMAIRE LAPRAT 1 029 348 33.82% 348 1 7 340 97.70% 30 8.82% 33 9.71%

0032 CENTRE DE LOISIRS BONZON 1 042 250 23.99% 250 3 5 242 96.80% 21 8.68% 26 10.74%

0033 ECOLE SEIGNOBOS 1 044 305 29.21% 305 1 5 299 98.03% 15 5.02% 31 10.36%

0034 MAISON POUR TOUS DU PLAN 1 036 142 13.71% 142 3 4 135 95.07% 13 9.63% 24 17.79%

0035 ECOLE MATERNELLE L ARCHIMBAUD 2 1 216 354 29.11% 354 9 8 337 95.20% 18 5.34% 29 8.61%

0036 ECOLE MATERNELLE CONDORCET 1 066 378 35.46% 378 4 10 364 96.30% 14 3.85% 23 6.32%

0037 MJC CHATEAUVERT 2 1 139 365 32.05% 365 5 4 356 97.53% 19 5.34% 35 9.84%

0038 ECOLE PIERRE RIGAUD 2 753 92 12.22% 92 1 3 88 95.65% 15 17.05% 9 10.22%

0039 CPNG DE CHATEAUVERT 915 336 36.72% 338 10 0 328 97.04% 22 6.71% 29 8.85%

0040 LE 333 726 234 32.23% 234 1 2 231 98.72% 10 4.33% 20 8.64%

0041 FONDATION DAVIN 787 247 31.39% 247 1 5 241 97.57% 8 3.32% 28 11.63%

0042 BUREAU DE RATTACHEMENT DEROGATOIRE 16 10 62.50% 10 1 0 9 90.00% 0 0.00% 1 11.12%

TOTAL 39 425 11 398 28.91% 11 400 127 156 11 117 97.52% 795 7.15% 1 045 9.40%
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